Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2023 г.                                   с. Варзуга                                                  № 46

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015 г. № 31 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 03.07.2023 № 05-03/2095-МЧ на постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015 г. № 31 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» (в редакции постановлений от 19.12.2022 № 114, от 12.04.2023 № 30), постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015 г. № 31 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.7. Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.7. Копия распоряжения о применении дисциплинарного взыскания объявляется муниципальному служащему под роспись в течение трех рабочих дней со дня его издания, не считая времени отсутствия муниципального служащего на работе. Если муниципальный служащий отказывается ознакомиться с указанным распоряжением под роспись, то составляется соответствующий акт».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов